transferindo aos sócios remanescentes MOISES BATISTA ANDRE DA CRUZ e JUZILAINE CRISTINA CRUZ, dando aos
sócios que se retiram, plena e geral irrevogável e irretratável quitação ao adquirente

CLAUSULA QUARTA
O sócio REGINALDO WELITON DA CRUZ retira-se da sociedade, cedendo e transferindo 4.950 (quatro mil e novecentos e
cinquenta) quotas de sua participação na sociedade, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, perfazendo um total de R$ 4.950,00
(dois mil e quatrocentos reais) para a sócia JUZILAINE CRISTINA CRUZ .

O sócio REINALDO FRANCISCO DA CRUZ retira-se da sociedade, cedendo e transferindo 2.550,00 (dois mil e quinhentos e
cinquenta) quotas de sua participação na sociedade, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma , perfazendo um total de R$ 2.550,00
(dois mil e quinhentos e cinquenta reais) para a sócia JUZILAINE CRISTINA CRUZ.

O sócio REINALDO FRANCISCO DA CRUZ retira-se da sociedade, cedendo e transferindo 2.400,00 (dois mil e quatrocentos)
quotas de sua participação na sociedade, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma , perfazendo um total de R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais) para o sócioMOISÉS BATISTA ANDRÉ DA CRUZ.

CLAUSULA QUINTA
O capital social da empresa neste ato, totalizado R$ 15.000,00 (quinze mil reais),dividido em 15.000 (quinze mil quotas) no valor
de R$ 1,00(um real) cada quota totalmente subscrito e integralizado, em moeda corrente do País, pelos sócios

SOCIOS QUOTAS R($)

MOISÉS BATISTA ANDRE DA CRUZ 7.500 7.500,00

JUZILAINE CRISTINA CRUZ 7.500 7.500,00

TOTAL 15.000 15.000,00

[...]

CLAUSULA PRIMEIRA
A sociedade gira sob o nome empresarial de RRM SERVIÇOS E COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA , com sede no
PARQUE FERROV DE BSB, ALA C BOX 311/313/315 E 317, PARQUE FERROVIARIO, BRASILIA, DF CEP 70.631-900 .

CLAUSULA SEGUNDA
O capital social é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais) dividido em 15.000 ( quinze mil quotas) de valor nominal de R$ 1,00 (um
real) cada uma, totalmente integralizadas, neste ato em moeda corrente do País, pelos sócios:

SOCIOS QUOTAS R($)

MOISÉS BATISTA ANDRE DA CRUZ 7.500 R$ 7.500,00

JUZILAINE CRISTINA CRUZ 7.500 R$ 7.500,00

TOTAL 15.000,00 R$ 15.000,00

[...]

sócios remanescentes   MOISES BATISTA ANDRE DA CRUZ e REINALDO FRANCISCO DA 
CRUZ, dando ao sócio que se retira, plena e geral irrevogável e irretratável quitação ao adquirente 

CLAUSULA TERCEIRA 
O sócio REGINALDO WELITON DA CRUZ retira-se da sociedade, cedendo e transferindo 2.400  
(duas mil e quatrocentas) quotas de sua participação na sociedade, no valor de R$ 1,00 (um real) cada 
uma, perfazendo um total de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) para a sócio MOISÉS 
BATISTA ANDRE DA CRUZ , cedendo e transferindo ao sócio REINALDO FRANCISCO DA 
CRUZ  2.550(duas mil e quinhentos e cinquenta ) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada 
perfazendo R$ 2.550,00 ( dois mil e quinhentos e cinquenta reais). 

CLAUSULA QUARTA 
O capital social da empresa neste ato, totalizando  R$ 15.000,00 (quinze mil reais),dividido em 15.000 
(quinze  mil quotas) no valor de R$ 1,00(um real) cada quota  totalmente subscrito e  integralizado, em 
moeda corrente do País, pelos sócios 

SOCIOS QUOTAS R($) 

MOISÉS BATISTA ANDRE DA CRUZ 7.500 7.500,00 

REINALDO FRANCISCO DA CRUZ 7.500 7.500,00 

TOTAL 5.000 5.000,00